



PRODUKT - INFORMATION

Knorr Primerba Küchenkräuter 340g

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	152735
Informationsbereinsteller:	Unilever Austria
Kontaktadresse:	Unilever Food Solutions, Unilever Austria GmbH Stella-Klein-Löw-Weg 13, 1023 Wien
Hersteller:	Unilever Austria
Marke:	Knorr
Regulierter Produktname:	Kräuterpaste
Ursprung:	DEUTSCHLAND
GPC-Warengruppe:	Kräuter / Gewürze (ohne Kühlung haltbar)
Netto-Inhalt:	340 Gramm
Verpackungseinheit:	JAR Gefäß, Glas, Konservenglas



Allergene:

1. Enthält (M) Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 434kcal/1800 kJ)
2. Fett (ungefähr 41.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 6.8Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 8.6Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 6.6Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 5.1Gramm)
7. Salz (ungefähr 10.9Gramm)
8. Ballaststoffe (ungefähr 1.4Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Pflanzliche Öle (Sonnenblume, Raps, ganz gehärtet), 25% Kräutermischung (Schnittlauch, Petersilie, Kerbel, Basilikum, Liebstöckel, Dill, Rosmarin, Oregano), Speisesalz, Zwiebeln, Geschmacksverstärker (Mononatriumglutamat), Zucker, 3,6% Knoblauch, Gewürze (enthält SENF), Stabilisator (Calciumchlorid).

Sonstige Informationen:

Diäthinweise:	Vegan
Aufbewahrungshinweise:	Nach dem Öffnen gut wiederverschliessen und bei Zimmertemperatur aufbewahren.
Gesundheitshinweise:	Laktosegehalt: unter 0,1 g/100 g
Verpflichtende Hinweise:	Laktosegehalt: unter 0,1 g/100 g

Generiert: 21.04.2024

Information: 18.04.2024

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen